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Golija Challenge Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Petković (#027) M Gen 14.6 km 04:08 1:00:21
2 Aleksandar Božović (#005) M Gen PTD Kozomor 14.6 km 04:09 1:00:37

3 Nevena Jovanović (#014) F Gen Beogradski Trkački
Klub 14.6 km 04:39 1:07:49

4 Igor Jovićević (#024) M Gen My Gym 14.6 km 04:50 1:10:28
5 Sandra Uzelac (#020) F Gen 14.6 km 05:01 1:13:21
6 Sanja Đoković (#013) F Gen ČAAK 14.6 km 05:01 1:13:21
7 Vladimir Grujić (#012) M Gen 14.6 km 05:16 1:16:55
8 Dmitar Štrbac (#035) M Gen Bodyline Subotica 14.6 km 05:46 1:24:12
9 Vuk Milosavljević (#003) M Gen Runforest032 14.6 km 06:32 1:35:27
10 Duško Đurašević (#025) M Gen My Gym 14.6 km 07:10 1:44:39
11 Danica Božović (#036) F Gen Bodyline Subotica 14.6 km 08:13 1:59:52
12 Milun Grbić (#030) M Gen 14.6 km 08:13 1:59:53
13 Gordana Prelić (#018) F Gen DIF BG 14.6 km 08:17 2:00:53
14 Darko Simović (#023) M Gen My Gym 14.6 km 08:17 2:00:55
15 Miloš Grbić (#028) M Gen Vojska 14.6 km 09:03 2:12:01
16 Saša Sovrlić (#029) M Gen Vojska 14.6 km 09:03 2:12:02
17 Aleksandar Nedeljković (#050) M Gen Sloba 14.6 km 09:20 2:16:16
18 Dragan Tomašević (#016) M Gen SRFS 14.6 km 09:21 2:16:34
19 Vladimir Ilić (#001) M Gen 14.6 km 09:57 2:25:16
20 Lav Ilić (#002) M Gen 14.6 km 09:57 2:25:16
21 Nikolina Ković (#009) F Gen DIF BG 14.6 km 13:48 3:21:24
22 Ana Popović (#007) F Gen DIF BG 14.6 km 13:48 3:21:28
23 Dejan Mijalković (#026) M Gen Žandarmerija Niš 0 km DNS
24 Dragan Ninčić (#011) M Gen 0 km DNS
25 Igor Đerman (#006) M Gen 0 km DNS
26 Ivan Šuleić (#019) M Gen Fitnes 011 0 km DNS
27 Kristina Milivojević (#008) F Gen DIF BG 0 km DNS
28 Milica Mitrović (#017) F Gen 0 km DNS
29 Milica Terzić (#033) F Gen 0 km DNS
30 Milovan Lučić (#032) M Gen 0 km DNS
31 Mladen Duka (#034) M Gen 0 km DNS
32 Natalija Čakarević (#004) F Gen 0 km DNS
33 Radovan Ninčić (#010) M Gen 0 km DNS
34 Teodora Kovačević (#031) F Gen 0 km DNS
35 Uroš Pajčin (#021) M Gen 0 km DNS
36 Vladimir Bošković (#022) M Gen My Gym 0 km DNS
37 Zorana Oborina (#015) F Gen SRFS 0 km DNS

Golija Challenge Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Petković (#027) M Gen 14.6 km 04:08 1:00:21
2 Aleksandar Božović (#005) M Gen PTD Kozomor 14.6 km 04:09 1:00:37
3 Igor Jovićević (#024) M Gen My Gym 14.6 km 04:50 1:10:28
4 Vladimir Grujić (#012) M Gen 14.6 km 05:16 1:16:55
5 Dmitar Štrbac (#035) M Gen Bodyline Subotica 14.6 km 05:46 1:24:12
6 Vuk Milosavljević (#003) M Gen Runforest032 14.6 km 06:32 1:35:27
7 Duško Đurašević (#025) M Gen My Gym 14.6 km 07:10 1:44:39
8 Milun Grbić (#030) M Gen 14.6 km 08:13 1:59:53
9 Darko Simović (#023) M Gen My Gym 14.6 km 08:17 2:00:55
10 Miloš Grbić (#028) M Gen Vojska 14.6 km 09:03 2:12:01
11 Saša Sovrlić (#029) M Gen Vojska 14.6 km 09:03 2:12:02
12 Aleksandar Nedeljković (#050) M Gen Sloba 14.6 km 09:20 2:16:16
13 Dragan Tomašević (#016) M Gen SRFS 14.6 km 09:21 2:16:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Vladimir Ilić (#001) M Gen 14.6 km 09:57 2:25:16
15 Lav Ilić (#002) M Gen 14.6 km 09:57 2:25:16
16 Dejan Mijalković (#026) M Gen Žandarmerija Niš 0 km DNS
17 Dragan Ninčić (#011) M Gen 0 km DNS
18 Igor Đerman (#006) M Gen 0 km DNS
19 Ivan Šuleić (#019) M Gen Fitnes 011 0 km DNS
20 Milovan Lučić (#032) M Gen 0 km DNS
21 Mladen Duka (#034) M Gen 0 km DNS
22 Radovan Ninčić (#010) M Gen 0 km DNS
23 Uroš Pajčin (#021) M Gen 0 km DNS
24 Vladimir Bošković (#022) M Gen My Gym 0 km DNS

Golija Challenge Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Jovanović (#014) F Gen Beogradski Trkački Klub 14.6 km 04:39 1:07:49
2 Sandra Uzelac (#020) F Gen 14.6 km 05:01 1:13:21
3 Sanja Đoković (#013) F Gen ČAAK 14.6 km 05:01 1:13:21
4 Danica Božović (#036) F Gen Bodyline Subotica 14.6 km 08:13 1:59:52
5 Gordana Prelić (#018) F Gen DIF BG 14.6 km 08:17 2:00:53
6 Nikolina Ković (#009) F Gen DIF BG 14.6 km 13:48 3:21:24
7 Ana Popović (#007) F Gen DIF BG 14.6 km 13:48 3:21:28
8 Kristina Milivojević (#008) F Gen DIF BG 0 km DNS
9 Milica Mitrović (#017) F Gen 0 km DNS
10 Milica Terzić (#033) F Gen 0 km DNS
11 Natalija Čakarević (#004) F Gen 0 km DNS
12 Teodora Kovačević (#031) F Gen 0 km DNS
13 Zorana Oborina (#015) F Gen SRFS 0 km DNS


